Ambrosia succo saturus praesepibus altis. Quadrupes ducunt: adduq; sonantia fraena. Tum pater ora sui sacro medicamine nati. Contigit: & rapida fecit patientia flammæ. Imposuitq; comæ radios: praesagaq; luctus. Pectore sollicito repetens suspiria dixit. Si potes his saltem monitis parere parentis: Parce puer stimulis: & fortius utere loris. Sponte sua pperat: labor e inhibere uolantes. Nec tibi directos placeat uia quinq; per arcus. Sectus in obliquum est lato curuamine limes. Zonarumq; trium contentus sine: polumq; Effugit australe: iunctaq; aquilonibus arcto. Hac sit iter: manifesta rotæ uestigia cernes. Utq; ferant æquos: & caelum: & terræ calores: Nec pme: nec summū molire p æthera currū: Altius egressus caelestia signa cremabis. Inferius terras: medio tutissimus ibis. Neu te dexterior tortum declinet ad anguem: Ne ue sinisterior pressam rota ducat ad aram: Inter utrūq; tene: fortunæ cetera mando: Quæ iuuet: & melius q tu tibi consulat opto. Dum loquor hesperio positas in littore metas. Humida nox tetigit: nō est mora libera nobis. Poscimur: & fulget tenebris aurora fugatis. Corripe lora manu: uel si mutabile pectus. Est tibi: consiliis non curibus utere nostris. Dum potes & solidis etiam nūc sedibus astas: Dūq; male optatos nodū premis inscius axes: Quæ tutus spectes: sine me dare lumia terris. Occupat ille leuē iuuenili corpore currum: Statq; sup: maibusq; data: cōtingere habenas. Gaudet: & inuito grates agit ille parenti: Interea uolucres Pyrois, Eous & Aethon

emplaria: & qui hoc opus e latino in græcum uertit: nobis sunt documento. Declinat enim Pyrois Pyroentis Solis equi ut Simois simoentis. Vale. Flaccus. Et formidantem patrios Pyroenta dolores. Eous aurora dicitur. Hæ enim e aurora. Aethon urens interpretatur atq; phlegon: eo quod ex ore & naribus ignem emittere fingantur. Hinc nribus flammiferis. Ex ore enim flammæ efflare dicuntur. Repagula: obstacula: Repagula nāq; sunt: ut scribit Pompeius. quæ patefaciendi gratia ita figuntur: ut contrario oppagantur: hæc & repages dicitur. Tethys Oceani uxor & Clymenes mater: apud quā sol pernoctare creditur. Fatorum nepotis. Eorum quæ fato euentura erant Phaethonti nepoti. Copia: potestas

Solis equi quartusq; Phlegon hinitibus auras. Flammiferis iplent: pedibusq; repagula pulsant. Quæ postq Tethys fator: ignara nepotis. Reppulit: & facta est immensi copia cæli: Corripuere uiam: pedibusq; per aera motis. Obstantes scindunt nebulas: pennisq; leuati. Prætereunt fortos iisdem de partibus euros. Sed leue pōdus erat: nec qd cognoscere possēt. Solis equi: solitaq; iugum grauitate carebat. Utq; labant curuæ iusto sine pondere naues: Perq; mare instabiles nimia leuitate feruntur: Sic onere insueto uacuuus dat in aere saltus: Succurriturq; alte: similisq; est currus inani. Quod simul ac sensere: ruunt: tritūq; reliquūt. Quadriuges spaciū nec quo prius ordie cur. Ipe pauet: nec q cōmissas flectat habēas. Crūt Nec scit qua sit iter: nec si sciat: imperet illis. Tum primum radiis gelidi caluere triones: Et uctito frustra temptarunt æquore tingi. Quæq; polo posita est glaciali pxima serpens. Frigore pigra prius: nec formidabilis ulli. Incaluit: sumpsitq; nouas feruoribus iras: Te quoq; turbatum memorant fugisse Boote. Quauis tardus eras: & te tua plaustra tenebāt. Ut uero terras despexit ab æthere summo. Infelix Phaethon penitus penitusq; iacentes: Palluit: & subito genua intremuere timore: Suntq; oculis tenebræ p tantū lumen oborte. Et iam mallet equos nunq tetigisse paternos. Iam cognosse genus piger: & ualuisse rogādo. Iam Meropis dici cupiens: ita fertur: ut acta. Præcipiti pinus Borea: cui cuncta remisit. Fraena suos rector: quam diis uotisq; reliquit. Quid faciat: multum cæli post terga relictum. Ante oculos plus est: animo metitur utrunq;: Et modo: quos illi fas tum contingere non est. Prospicit occasus: interdū respicit ortus: Cit Quidq; agat ignarus stupet: & nec fræa remit

Immensi cæli: infiniti quauis peripateticis finitum esse uideatur. Corripuere uiam: uelociter currere cœpunt. Pennis: alis. Leuati: sublati. Iisdem de partibus. De oriente: utq; labant curuæ. Hac similitudine a nauibus sumpta ostendit poeta curge solis in compos: ac siue ullo ordine tractum fuisse: cum uacuuus esse equis uideret. Succurriturq; alte: sursum ualde quatitur. Inani: uacuo. Simul ac: postq. Ruūt: cum impetu currunt. Quadriuges: quatuor equi uni iugo alligati quadriuges dicitur. Tritum spaciū: tritam uiam. Nec quo prius: cur rebant uerbum subaudiatur. Nec que cōmissas: scit uerbum subintelligamus. Cōmissas habenas: tradita ab Apolline lora. Impet: impare possit. Gelidi triones septētriones frigidī: utpote ad quos sol ppius alias nunq accessit. Tunc aut primum calefcere cœperunt: quia solis currus illuc usq; ab equis: quos cohibere Phaeton nō poterat: fuit pertractus. Triones aut p rca lingua boues dicebantur. Sūt aut septem stellæ ad polum arcticum ita dispositæ: ut plaustrum efficere uideantur. Et uctito æquore. Septētriones enim nunq occidunt: ideoq; se madefacere nō possūt. Iuno enim: ut ipse narrat Ouidius: hoc a Tethy Oceani uxore impetrauit: ne duas urfas: q sunt ad polum arcticum: in mare descendere permitteret. Quæq; polo. Iuxta polum arcticum serpens est maxima quæ duas complectitur urfas: unde Virgilius. Circum perque duas in morem fluminis arctos. Arctos Oceani metuētes æquore tingi. Boote. Apostrophe & cōuersio sermo nis ad Booten: qui plaustrum agere uidet. Bootes enim latine dicitur bubulcus. Idem est autē qui Arctophylax: quod urfæ custos adhibitus eē uideatur. Et te tua plaustra tenebant. retinebāt retardabant remorabātur. Plaustrum aut quod & plostrum dicitur: sidus est caeleste: quod idem cum maiore urfa esse putatur. Septem nāq; sunt stellæ ita dispositæ: ut duæ q parles & maxime uno in loco uiderent p bobus haberentur. Reliquæ uero quinq; figurā plaustri simularēt. Vnde et a græcis αὐστρα dicitur. Terras penitus penitusq; iacentes: hoc est: ualde depressas ac longe a se remotas. Per tantū lumē: in tāto lumine. Iam Meropis diei cupiens: filius subintelligat. Merops enim Clymenes fuit maritus: qd Meropes homines dicantur apud Homerum: quod diuisas habeant uoces: qua in significatione hic quoq; accipi potest: ac si diceret: cupiens iam hominis filius magis q dei appellari. Ut acta. quam preceps Phaethon traheretur pulchra similitudine ostendit. Pinus. Nauis ex pino confecta. Est enim metonymia. Cuncta fraena. Omnia retinacula. Præcipiti borea: rapido & impetuo so. Fas non est: non potest. Prospicit: porro